AHENİ MEHMED ÇELEBİ
(ö. 1112 / 1700)

Türk musikisi bestekarı ve hattat.
_j

Kaynaklarda hayatı hakkında fazla
bilgi bulunmamakla birlikte ömrünün
büyük kısmıni İstanbul'da geçirdiği an
laşılmaktadır. Müsiki bilgisini nereden
aldığına dair herhangi bir malumat yok
tur. Nefeszade İsmail Efendi'den sülüs
ve nesih hatlarını öğrenerek bu sahada
kendini yetiştirdi.